2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25.05.2020                   г. Ставрополь                  № 722

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Ставрополя
В соответствии с Законом Ставропольского края от 12 ноября 2020 г.
№ 121-кз «О перераспределении полномочий по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом между органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Ставрополя от 29.12.2017                  № 2516 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на финансовое обеспечение затрат организаций городского наземного электрического транспорта в связи с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по тарифам ниже установленного предельного максимального уровня тарифа на перевозку пассажиров городским наземным электрическим транспортом (троллейбусами) по маршрутам города Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 27.06.2019                   № 1744 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий на финансовое обеспечение затрат организаций городского наземного электрического транспорта в связи с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по тарифам ниже установленного предельного максимального уровня тарифа на перевозку пассажиров городским наземным электрическим транспортом (троллейбусами) по маршрутам города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 29.12.2017 № 2516»;

постановление администрации города Ставрополя от 30.12.2019               № 3715 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий на финансовое обеспечение затрат организаций городского наземного электрического транспорта в связи с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по тарифам ниже установленного предельного максимального уровня тарифа на перевозку пассажиров городским наземным электрическим транспортом (троллейбусами) по маршрутам города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 29.12.2017 № 2516».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя

             И.И. Ульянченко